REQUERIMENTO Nº
(DO Sr. JACKSON BARRETO)

Convida o Sr. Maurício Cortines Laxe
Coordenador do Programa de
Revitalização do Rio São Francisco

Senhor Presidente da Comissão Especial da PEC 524-A
Deputado Fernando de Fabinho

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
plenário desta Comissão, seja convidado a comparecer a este órgão técnico, em
reunião de audiência pública  o Senhor Maurício Cortines Laxe, Coordenador do
Programa de Revitalização do Rio São Francisco do Ministério do Meio Ambiente
para prestar esclarecimentos.

Sala das Comissões, em

JACKSON BARRETO
 Deputado Federal